
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

    25.11.2019                                                                   №  _2406_           
                                                            г.Тында 
 
 
 

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
города Тынды от 08.04.2014 № 958 
«Об оплате труда в муниципальных 
учреждениях образования города 
Тынды» 
 

 В соответствии со  статьей 134 Трудового кодекса Российской 
Федерации и в целях обеспечения повышения уровня реального содержания 
заработной платы работников муниципальных учреждений, Администрация 
города Тынды 
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации города Тынды от 08.04.2014 
№ 958 «Об оплате труда в муниципальных учреждениях образования города 
Тынды»  (в редакции постановления Администрации города Тынды от 
30.10.2019 № 2244) изменение, изложив позицию «Методист методического, 
учебно-методического кабинета (центра), фильмотек» профессиональную 
квалификационную группу должностей педагогических работников4 раздела 
«Должности работников образования»  таблицы «Размеры должностных 
окладов (окладов), ставок работников муниципальных учреждений 
образования города Тынды» (Приложения № 2) в следующей редакции: 

« 
Методист методического, учебно-методического кабинета (центра), 
фильмотек 

9982 

». 
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом 

печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на 
официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет».  



3.  Настоящее  постановление  вступает в силу на следующий день 
после его официального опубликования и распространяет свое действие на 
правоотношения, возникшие с 01.10.2019г. 

Настоящее постановление не распространяет свое действие на 
учреждения  образования города Тынды. 

4.   Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления   
возложить   на заместителя главы Администрации города Тынды по 
вопросам социальной сферы и реализации общественных инициатив 
Козменчука П.М. 
 
 
Мэр города Тынды                                                                        М.В. Михайлова 

 
 


